TECHNOLOGY

TVP5031PFP
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TVP5031PFP Price

Technische Information von TVP5031PFP

Hersteller-Teilenummer TVP5031PFP Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung IC VIDEO DECODER 9-BIT 80HTQFP
Paket / Fall Tray Verfiigbare Menge 2600

Spannung - Versorgung, digital 3V~36V Spannung - Versorgung, analog 3.1V~35V

Art Video Decoder Supplier Device-Gehiuse 80-HTQFP (12x12)

Serie - Verpackung Tray

Verpackung / Gehéuse 80-TQFP Exposed Pad Andere Namen 296-11093

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-Status

TVP5031

Basisteilenummer

Surface Mount

Lead free / RoHS Compliant

TVP5031PFP
N/A
IC VIDEO DECODER 9-BIT 80HTQFP

2600 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

detaillierte Beschreibung

Anwendungen

TVP5031PFP Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

3 (168 Hours)

Digital Imaging

Video Decoder IC Digital Imaging 80-HTQFP (12x12)

TVPS5031PFP 2600 pcs Neu und original auf Lager, TVP5031PFP-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TVP5031PFP mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage TVP5031PFP: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TVP5031PFP

Bild Teilenummer

TVP06B910CA-G

TVP06B8V2CA-G

TVP06B820CA-G

TVP0O6B910A-G

TVP5146M1PFPR
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TVPO6B8V2A-G

TVP5031PFP-Lager
TVPS031PFP Inventar
Anfrage TVP5031PFP

TVP5031PFP Datenblatt

TVP5031PFP Preis
TVP5031PFP Digikey
TVP5031PFP-Bild

TVP5031PFP Datenblatt herunterladen

Beschreibung

TVS DIODE SMC

TVS DIODE 7VWM 12.1VC SMC

TVS DIODE SMC

TVS DIODE SMC

IC VIDEO DECODER 10BIT 80TQFP

TVS DIODE 7.8VWM 13.4VC SMC

IC VIDEO DECODER 10BIT 80TQFP

TVP5020CPFP TI

IC DIGITAL VIDEO DECODER 80HTQFP

IC VIDEO DECODER 10BIT 80TQFP

IC DECOD VIDEO NTSC/PAL 80HTQFP

IC VIDEO DECODER 10BIT 80TQFP

IC NTSC/PAL VIDEO DECODER 80TQFP

IC DIGITAL VIDEO DECODER 80HTQFP

IC DIGITAL VIDEO DECODER 80-TQFP

IC NTSC/PAL VIDEO DECODER 80TQFP

TVS DIODE 7.8VWM 13.4VC SMC

IC DECOD VIDEO NTSC/PAL 80HTQFP

TVP5146EVM

TVS DIODE 7VWM 12.1VC SMC

TVP5031PFP-Elektronik
Lieferant TVP5031PFP
TVP5031PFP Bild

Hersteller

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Hersteller

Comchip Technology

Comchip Technology

Comchip Technology

Comchip Technology

N/A

Comchip Technology

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Comchip Technology

N/A

N/A

Comchip Technology

Menge

2616 pcs

2512 pcs

2672 pcs

2574 pcs

2567 pcs

2582 pcs

2524 pcs

3027 pcs

2699 pcs

5000 pcs

2547 pcs

2674 pcs

2661 pcs

2534 pcs

2628 pcs

2686 pcs

2628 pcs

2671 pcs

2588 pcs

2540 pcs

TVP5031PFP-Komponenten

TVP5031PFP online bestellen

TVP5031PFP PDF
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